El disefio contemporaneo y elegante se presenta en dos opciones de color

XE-A137-BK

Boton de modo activado por tecla para un
funcionamiento seguro

* Impresora térmica de reemplazamiento silencio * Pantalla operativa luminosa

* Funcion de registro electrénico (ahorro de papel) * 8departamentos con texto de 12 caracteres

* Hasta 200 PLUs con texto en 12 caracteres » Informe diarioy periédico de transaccion en detalle

+ Funcidn tecla "HELP" para una impresién rapida de ajuste e * Ranura tarjeta SD para backup de programa y facil traspaso de datos

instruccion de uso
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Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estacion
Velocidad de impresion (lineas/seg.)
Tamaiio del papel (mm)

Logotipo grafico

TECLADO

Tipo de teclado normal
Nimero estandar de claves
Nimero maximo de claves

CARACTERISTICAS

Departamentos estandar

Nimero maximo de departamentos
Tamaiio de texto (digitos)

PLU estandar

Nimero maximo de PLU

Tipos de IVA

Informe de transacciones periédico
Informe de PLU/EAN

Informe horario

Diario electrénico

ACCESORIOS
Manual del usuario
Teclas del operador
Llaves de cajon
Rodillo de papel

7.0
58

30
30

L e

PANTALLA

Tipo de indicador luminoso
7 segmentos/10 posiciones

CAJON

Equipamiento estandar

Facturas

Monedas

Compartimiento de monedas extraible
Cerradura de cajon

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Dimensiones (An x Prf x Al mm)

Peso (kg)

Nimero maximo de vatios

Modo de espera vatios

Temperatura de funcionamiento (en °C)
Pilas (AA)

Anchura del rodillo de papel (mm)
Diametro del rodillo de papel (max. mm)

c o w e

335x360x 190
5.0

8.1

1.9
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