

El diseño contemporáneo y elegante se presenta en dos opciones de color

XE-A137-BK

Botón de modo activado por tecla para un funcionamiento seguro



- Impresora térmica de reemplazamiento silencio
- Función de registro electrónico (ahorro de papel)
- Hasta 200 PLUs con texto en 12 caracteres
- Función tecla "HELP" para una impresión rápida de ajuste e instrucción de uso
- Pantalla operativa luminosa
- 8 departamentos con texto de 12 caracteres
- Informe diario y periódico de transacción en detalle
- Ranura tarjeta SD para backup de programa y fácil traspaso de datos

Especificaciones

IMPRESORA

1 Impresora térmica de estación	.
Velocidad de impresión (líneas/seg.)	7.0
Tamaño del papel (mm)	58
Logotipo gráfico	.

TECLADO

Tipo de teclado normal	.
Número estándar de claves	30
Número máximo de claves	30

CARACTERÍSTICAS

Departamentos estándar	8
Número máximo de departamentos	8
Tamaño de texto (dígitos)	12
PLU estándar	200
Número máximo de PLU	200
Tipos de IVA	4
Informe de transacciones periódico	.
Informe de PLU/EAN	• / -
Informe horario	.
Diario electrónico	.

ACCESORIOS

Manual del usuario	1
Teclas del operador	1
Llaves de cajón	1
Rodillo de papel	1

PANTALLA

Tipo de indicador luminoso	.
7 segmentos/10 posiciones	.

CAJÓN

Equipamiento estándar	.
Facturas	3
Monedas	6
Compartimiento de monedas extraíble	.
Cerradura de cajón	.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Dimensiones (An x Prf x Al mm)	335 x 360 x 190
Peso (kg)	5.0
Número máximo de vatios	8.1
Modo de espera vatios	1.9
Temperatura de funcionamiento (en °C)	0 - 40
Pilas (AA)	3
Anchura del rodillo de papel (mm)	57.5 + / - 0.5
Diámetro del rodillo de papel (máx. mm)	80